
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Coordenação de Desenvolvimento e Capacitação de Pessoal

LISTA DOS INSCRITOS  - CURSO GESTÃO TRIBUTÁRIA

DIAS: 14 e 16 ago 2017

Instrutor: IGOR MARTINS

Nome Matrícula Lotação Unidade CPF e-mail
1. Carlos Eduardo Menezes Oliveira 1916320 D.A. PENEDO 992229225-49 eduardo.menezes@ifal.edu.br

2. Carlos Gustavo Paiva Rodrigues 2085550 CCF ARAPIRACA 043638544-99 ten.gustavo.paiva@gmail.com

3. Eliene Veríssimo da Silva 2005373 DA CORURIPE 678042094-87 elieneverissimo@gmail.com

4. Marineide Pinto da Silva Godoy 1096172 DA SATUBA 342066714-00 marineidegodoy@gmail.com

5. Cláudio José da Silva 2189733 CCF PENEDO 010641124-12 claudio.jsilva@hotmail.com

6. Fabianna Domingues Lins Cavalcante 1763336 DCF REITORIA 009803674-25 fabianna.cavalcante@ifal.edu.br

7. Rosa Maria dos Santos 1979851 DA RIO LARGO 563894934-87 rosasantoscontabil@hotmail.com

8. Natasha Navarro Pedrosa 2591529 DCF REITORIA 074380804-55 natashanavarroifal@gmail.com

9. Fernando Antônio Luiz dos Santos 1912472 CCF SATUBA 077231784-41 fernando.santos@ifal.edu.br

10. Maria Patrícia Faustino da Silva 2018859 CCF VIÇOSA 030597274-06 patricia.faustino@ifal.edu.br

11. Edson Cavalcante da Silva 1109270 CCF ARAPIRACA 239996244-34 edcasilva@yahoo.com.br

12. Luis Antônio Oliveira dos Santos 1005325 DA VIÇOSA 648650294-00 luis.santos@ifal.edu.br

13. Anselmo Silva Santos 2587032 CCF MURICI 033097284-71 anselmo.silva@ifal.edu.br

14. Maurício Caldas de Vasconcellos 1672319 DCF REITORIA 514897244-00 caldas@ifal.edu.br

15. Rosangela dos Santos Santiago - PROAD REITORIA 047992074-58 rosangela2015@bol.com.br

16. Nelma Amancio Lins de Melo - DCF REITORIA 725549914-72 nelma_amancio@hotmail.com



Nome Matrícula Lotação Unidade CPF e-mail
17. Djalma Barbosa dos Santos 1981560 CCF SÃO MIGUEL 013532064-08 djalma.ifal@gmail.com
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